Guàribà (SP), 17 de junho de 2019.

Ofício.OI 0/2019 - Setor de Trânsito

Excelentíssima Senhora Vereadora
Claudineia Guimaraes da Silva

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0127/19-Reiteirar a Indicação nº 0017/2018, a Indicação nº 0102/18,

a Indicação nº 0256/18, todas de autoria da vereadora Claudineia Guimaraes da Silva e a Indicação

nº O 168/ 18, de autoria do vereador Cássio Aparecido Pereira e subscrita pelos demais vereadores,

solicitando que providencias sejam tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentindo de

reinstalar o semáforo no cruzamento da Avenida Princesa Izabel com a Rua Castelo Branco.

Prezada,

Esclareço a Nobre Vereadora, autora da referida indicação, que estamos aguardando a requisição de

novos semáforos para que tal indicação seja atendida e o semáforo instalado no referido endereço,

Atenciosamente,

~ I Pe.pa. rtiunento
Municipal de
Transportes e

ll;l;MIT"T Trânsito

V~A~B~,w'~ • R~
S~útA-Z.

Ge,y>:: :l-4.840 - ooo • c;IMl,.yi),xL, • sac- f'O,.,tMg

~~,V. (u,, "'S2S"1.-RORR • (1.c,, -;s2s·1.-2q1. 7